

**Le Programme Solutions innovatrices Canada**

**Défi EN578-170003/36: Transport de médicaments par des liposomes stables**

**Pièce jointe n° 3**

**Questions et réponses n° 3 à n° 4**

Le présent document comprend des questions et des réponses liées au défi.

**Question n° 3**

Les liposomes produits DOIVENT-ils être remplis d'un médicament particulier par le soumissionnaire avant d'être livrés au client?

**Réponse n° 3**

Non.

**Question n° 4**

On trouve souvent les liposomes sous deux formes, soit en poudre, soit en solution. Les liposomes doivent-ils être produits sous une forme particulière? Est-ce le soumissionnaire qui choisit la forme?

**Réponse n° 4**

Toutes les formes sont acceptables.